
 

 

 

STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMIE A SLUŽEB 

Volanovská 243, 541 01 Trutnov 

 

odloučené pracoviště: 

Střmenské podhradí 218, 549 57 Teplice nad Metují 

Výzva k podání nabídek 

 
Název zakázky  Rekonstrukce šaten, sociálního zařízení, výdejny SSGS – budova 

Pražská 131, Trutnov 

Identifikační číslo akce  SSGS/SSGS-TEP/232/2019 

Typ zadávacího řízení *) Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách 

VZ dělená na části ne 

Rámcová smlouva ne 

Příkazní smlouva ne 

Evidenční číslo VZ 

ve Věstníku VZ 

xx 

Druh veřejné zakázky**) Stavební práce 

Stručný popis předmětu veřej-

né zakázky: 

Předmětem zakázky je dodání a provedení veškerých souvisejí-

cích prací nutných k úplnému a řádnému dokončení oprav šaten, 

sociálních zařízení, výdejny, chodby v objektu SSGS - budova Praž-

ská 131, 541 01 Trutnov. Podrobnosti požadovaných stavebních 

prací jsou zřejmé z položkového rozpočtu, který je nedílnou sou-

částí této výzvy – viz příloha č. 1. 

Dodavatel zajistí likvidaci vytěženého materiálu.  

Zadavatel Střední škola gastronomie a služeb 

Volanovská 243 

541 01 Trutnov 

IČ zadavatele 06668224 

Kontaktní osoba zadavatele Ing. Petra Jansová, ředitelka školy 

491 581 520, 732 104 720 

petra.jansova@ssgas.cz 

Kontaktní osoba pro příjem 

nabídek, vč. kontaktních údajů 

(telefon a emailová adresa): 

Lenka Sluková 

 

tel.: 491 581 279 

skola@ssgas.cz 

Datum zveřejnění či odeslání 

výzvy 

6. 11. 2019 

Prohlídka objektu 14. 11. 2019 ve 13 hod. 

Předpokládaná hodnota veřej-

né zakázky 

3 000 000,- Kč bez DPH 

Místo zveřejnění výzvy https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_6282.html 

Předpokládaná termín realiza-

ce 

do max. VI/2020 

Lhůta pro podávání nabídek Od 6. 11. 2019 

Do 20. 11. 2019 10 hodin 

Datum, místo a doba otvírání 

obálek 

20. 11. 2019 ve 12 hodin,  

SSGS odloučené pracoviště Teplice nad Metují, Střmenské pod-

https://zakazky.cenakhk.cz/contract_display_6282.html


hradí 218, Teplice nad Metují 

Seznam oslovených dodavatelů 1) SMI-ČR group s.r.o., Bratří Čapků 151, 550 01 Broumov 

IČ:28827627 

 

2) Milan Pirožek Mladé Buky 403 579548 - Mladé Buky 

IČ:65700104, Stavitelství - Háněl s.r.o. 

 

3) Zábořská 9, Záboří, 539 44 Proseč 

Ič:01732838 

Hodnotící kritéria 1) nabídková cena 100%,  

 

Veškeré nabídky, které budou včas doručeny a budou obsahovat 

všechny požadované náležitosti, budou dále hodnoceny podle 

následujícího postupu: maximální počet bodů, kterého může 

předložená nabídka dosáhnout, je 100. 

 

1) Celková nabídková cena s DPH (váha 100%) 

 

(cena nejvýhodnější nabídky)/(cena hodnocené nabídky) * váha 

vyjádřená v % 

 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejvyšším počtem bodů, 

 

Požadavky na uchazeče, formu 

a zpracování nabídky 

- doložení prosté kopie (scan) 

o Dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpi-

sů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky (tzn. živ-

nostenské oprávnění) 

o Výpisu z obchodního rejstříku (pokud je v něm zapsán) či 

jiné podobné evidence 

o Čestného prohlášení o bezdlužnosti vůči příslušnému FÚ 

o Čestného prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 

veřejném pojistném a na penále 

- nabídka musí být napsána v českém jazyce a podána 

v elektronické podobě pomocí nástroje EZAK 

- nabídka dále musí obsahovat: 

o  informace o kontaktní osobě, její telefon a e-mail 

o Vyplněný položkový rozpočet 

o vyplněný Krycí list nabídky (viz příloha č. 2) 

o návrh kupní smlouvy dle platného občanského zákoníku 

Povinnost uchovávat doklady a 

umožnit kontrolu 

- Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat k tomu, 

aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, 



z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu do-

kladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 

právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o DPH), vše v platném 

znění 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat ani jednu ze zaslaných nabídek. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

Zadavatel poskytne odpovědi na zaslané dotazy prostřednictvím elektronické pošty. 

- Zadavatel si vyhrazuje právo vyjednávat s dodavatelem o podmínkách smlouvy. 

 
V Teplicích nad Metují 6. listopadu 2019 

 

 

         Ing. Petra Jansová 

             ředitelka školy 



 


